様式第 11（第 19 条関係）

猟銃等販売事業許可申請書

                          令和  年  月  日

 岩手県知事       殿

                   申請者

 下記のとおり猟銃等の販売の事業の許可を受けたいので、申請します。

店 舗 の 名 称 及 び 所 在 地

猟 銃 等 の 種 類

保 管 の た め の 設 備 の 明 細

事 業 開 始 の 予 定 時 期

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ 「申請者」欄には、氏名または名称及び法人にあってはその代表者の氏名

を記載すること。